
Vissenaeken John

Droogmans Simen

Langenaekens Hans

Vanderweyden Koen

Punie Tom

Vanweddingen Michael

Bairolle Baptiste

 

Verheyen Niels

Frederix Ruben

De Smet Haakon

Stulens Chris

Jansen Thomas

Appeltans Olivier

Arnauts Julien

 

5081

5105

5105

5037

5046

5105

5105

 

5103

5105

5105

5105

5003

5105

5105

 

ROMERSHOVE

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

T.C. DE ALK

T.C. DE BORN

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

 

TENNISCENTR

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

K.T.C. DIEST

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

 

2214184

2199085

2251489

2283518

2201402

2216429

2220491

 

2189515

2172291

2170074

2289852

2229223

2267975

2286673

 

10

5

3

3

5

3

3

 

10

3

5

3

5

3

3

 

1

 

 

 

9

 

 

 

4

 

 

 

11

 

 

 

 

Weeghmans Fre

Geelen Mark

Menten Michael

 

Jacobs Seppe

Hendrickx Wouter

Schoofs Bart

 

Hayen Louis

Strauven MIchael

Goossens Dominiek

Engelbosch Laurens

Haenen Tom

Franssens Kevin

Roux Steyn

 

5007

5046

5105

 

5049

5050

5046

 

5103

5050

5047

5105

5050

5050

5046

 

K. TONGERSE 

T.C. DE BORN

TENNISCLUB L

 

LOONSE T.C.

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

 

TENNISCENTR

T.C. WIMBLEDO

T.C. SMASH KE

TENNISCLUB L

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

 

2297763

0024149

2153808

 

2004966

2217820

0224289

 

0513322

2240420

2032425

2195789

2295202

2229332

0814854

 

3

3

5

 

5

3

10

 

5

3

5

5

3

3

10

 

 

 

15

 

 

 

7

 

 

 

14

 

 

 

8

7

 

 

 

43

424

 

 

22

 

 

525

71

525

340

 

 

 

259

330

 

 

525

 

 

340

 

259

 

 

 

 

Vissenaeken John

Geelen Mark

Punie Tom

Hendrickx Wouter

Verheyen Niels

De Smet Haakon

Jansen Thomas

Franssens Kevin

Droogmans Simen

Menten Michael

Jacobs Seppe

Schoofs Bart

Hayen Louis

Goossens Dominie

Haenen Tom

Roux Steyn

Walk-Over (gewettig

6/2 - 6/3

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettig

6/3 - 6/0

6/1 - 6/1

6/2 - 6/1

6/1 - 6/2

2/6 - 6/0 - 6/2

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

Vissenaeken John

Jacobs Seppe

Verheyen Niels

Jansen Thomas

Geelen Mark

Schoofs Bart

Goossens Dominie

Franssens Kevin

6/2 - 6/2

7/6 (4) - 3/6 - 7/6 (2)

4/6 - 6/0 - 6/2

6/3 - 6/2

6/0 - 6/1

6/1 - 6/2

6/0 - 6/0

6/3 - 3/6 - 6/0

Vissenaeken John

Goossens Dominie

Schoofs Bart

Franssens Kevin

6/3 - 6/3

6/4 - 6/4

6/3 - 6/1

7/5 - 4/6 - 6/0

Schoofs Bart
6/4 - 6/1

1/
Club : 5105 TENNISCLUB LEOPOLD 2014  Wedstrijdleider : 0565931 Hommers Gunter
Tornooi : 202251051 Leopold 2014 - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Goossens Dominiek
6/4 - 6/4

Schoofs Bart
6/4 - 6/2

1/2e finale

Vandenbosch Mi
6/3 - 6/3

Finale
2



Borgers Yirko

Peters Mathias

Truyers Noel

Meuwis Luk

Kinnaert Gert

Vanstraelen Dries

Deltour Bram

 

Vandenbosch Michiel

Vanstraelen Paul

Lowier Arne

Debout Raphael

Vanoorbeek Arnaud

Langenaekens Gerrie

Ghys Marijn

 

5040

5105

5026

5105

5105

5105

5105

 

5046

5105

5105

5105

5105

5105

5105

 

SPORTA HERK

TENNISCLUB L

T.C. LUMMEN

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

 

T.C. DE BORN

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

 

2007308

2137094

0531948

2249765

0224168

2153981

0814676

 

0782158

0561007

0070123

2286674

0814513

2253812

2130934

 

10

5

3

3

5

3

3

 

10

5

3

3

5

3

3

 

6

 

 

 

16

 

 

 

5

 

 

 

13

 

 

 

 

Vandelaer Raf

Tourwé Steve

Groven Jorgen

Degeneffe Pieter

Van Damme Wilfried

Thaens Brecht

Odeurs Cedric

 

Jodogne Sébastien

Odeurs Ruben

Vandijck Jordi

Somers Olivier

Vandevelde Pieter

Pirard Hendrik

Vandecaetsbeek Dries

 

5050

5038

5073

5050

5050

5004

5046

 

5007

5046

5046

5030

5001

5050

5050

 

T.C. WIMBLEDO

T.C. LAAKDAL

T.R.C. KORTES

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

KON. EXCELSIO

T.C. DE BORN

 

K. TONGERSE 

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. HALEN DE

KTC BERINGEN

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

 

2202994

2288698

2164410

0778940

0789950

2252170

0577118

 

2211230

2246351

2029286

2258708

2297764

0872927

0758753

 

3

3

5

3

3

3

10

 

5

3

5

3

3

5

10

 

 

 

12

 

 

 

3

 

 

 

10

 

 

 

2

 

 

 

78

340

 

 

 

36

 

 

 

181

 

 

 

 

275

 

130

 

 

89

14

 

525

 

50

323

 

 

8

Borgers Yirko

Truyers Noel

Kinnaert Gert

Deltour Bram

Vandenbosch Mich

Odeurs Ruben

Vanoorbeek Arnau

Ghys Marijn

Peters Mathias

Meuwis Luk

Vanstraelen Dries

Odeurs Cedric

Jodogne Sébastien

Debout Raphael

Langenaekens Gerrie

Vandecaetsbeek Dr

6/3 - 7/5

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

6/4 - 6/1

3/6 - 6/4 - 6/4

3/6 - 6/4 - 6/3

6/2 - 6/0

7/5 - 6/3

6/0 - 6/2

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettig

6/2 - 6/1

Peters Mathias

Vanstraelen Dries

Vandenbosch Mich

Vanoorbeek Arnaud

Meuwis Luk

Odeurs Cedric

Odeurs Ruben

Vandecaetsbeek Dr

6/2 - 6/1

5/7 - 6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/4 - 6/4

6/1 - 6/1

6/2 - 7/5

6/0 - 6/0

6/0 - 6/2

Meuwis Luk

Vandenbosch Mich

Odeurs Cedric

Vandecaetsbeek Drie

6/2 - 6/0

6/0 - 6/1

6/4 - 6/2

2/1 opgave

Odeurs Cedric
6/4 - 6/4
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Club : 5105 TENNISCLUB LEOPOLD 2014  Wedstrijdleider : 0565931 Hommers Gunter
Tornooi : 202251051 Leopold 2014 - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Vandenbosch Mich
6/1 - 6/2

Vandenbosch Mich
6/4 - 6/3

1/2e finale Finale
2


